2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЛОБНЯ

141730, г.Лобня, ул.Ленина, д.21     	                     		      тел. 8(495)577-12-37
				                E-mail:tik.lobnya@yandex.ru
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
Территориальной избирательной комиссии
города Лобня Московской области
от 02.02.2024 № 128

Об установлении времени для проведения представителями политических партий, зарегистрированными кандидатами
встреч с избирателями в помещениях, находящихся
в государственной или муниципальной собственности
на выборах Президента Российской Федерации

 Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 54  Федерального закона  от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Московской области от 24.01.2024                           № 71/588-7 «О поручении территориальным избирательным комиссиям устанавливать время для проведения зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированного кандидата, встреч с избирателями на выборах Президента Российской Федерации», обеспечивая при этом равные условия проведения указанных мероприятий для зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации, их доверенных лиц, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов,
Территориальная избирательная комиссия города Лобня                       РЕШИЛА:
1. Установить время для проведения зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированного кандидата, встреч с избирателями на выборах Президента Российской Федерации в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности - 2 часа (120 минут).
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Лобня                          Т.В. Гридневу.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии города Лобня                                                Т.В. Гриднева

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии города Лобня                                             С.В. Семенченко